campanariis vi d pro pulsatione

D Felicis episcopi [15. November]

iiii ß Hic agitur memoria Johannis Slichtinck et dantur presentibus iiii ß

et recipientur de agris prope Santbrincke3994

[S. 126]

E Othmari confessoris [16. November]

iiii ß Obiit dominus Volcquinus de Buren et dantur presentibus iiii ß et vi d

vi d et recipientur de agris prope   Santbrincke3995

F Aniani episcopi [17. November]

vi ß Obiit  Johannis  de  Widenbruggen et  dantur  presentibus  vi  ß  |  rector [/]  

altaris sancti virginis ministrat

Hic  agitur  memoria quondam domini  Ertwini  de Dranthen  canonici  [/]  

huius ecclesie et dantur in vigilia

i flor r et in missa animarum a p ff canonicis equaliter unum florenum r. et [/]  

unum quartale et campanariis iiii d

i quartale reliquum ministratur ut supra  et recipientur de bonis N  icolai [/]  

Baren in Arendeshorst3996

3994Flurname in der Stadt Osnabrück; vgl. OUB VI; vgl. aber auch WREDE, Geschichtliches 
Ortsverzeichnis, Nr. 585 (Hastrup).
3995Flurname in der Stadt Osnabrück; vgl. OUB VI; vgl. aber auch WREDE, Geschichtliches 
Ortsverzeichnis, Nr. 585 (Hastrup).
3996Arenshorst; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 65.

672

{Anno nostræ salutis / 1603 obiit honorabilis / ac nobilis Johannes / a  Dumstorff 

ecclesiæ S. Johannis scholarcha / atque senior}3997

G Octava sancti Martini [18. November]

vii ß Obiit episcopus  Wedekinus de Berge3998 et dantur presentibus vii ß  et [/]  

                recipientur  

de domo   Johannis Vriggen pistoris  

Obiit Hermannus de Unna et dantur in vigilia viii ß et tantum in missa a

xviii ß p  ff  canonicis  equaliter  unde  ad  prebendam  vi  d  campanariis  vi  d  [/]  

collector cottidianarum ministrationum demons[-]

strat de bonis Gerhardi Nyemans

[S. 127]

A Elisabeth vidue3999 [19. November] duplex

iii ß Hic  dantur  profesto  presentibus  ii  ß  plebano  iii  d  organiste  ii  d  [/]  

campanariis vi d

rector capelle sancti Mathei ministratur cui datur i d

xii d in matutinis xii d et dantur de domo Teltinck in Batbergen4000

{xii ß Hic agitur memoria domini Hinrici Honemans vicarii unde dantur xii ß [/] 

in primis vesperis

et in summa missa a p et ff canonicis duplum vicari cum plebano et [/]  

caplano simplum

regularius vicariorum minstrat}4001

{1623 19 <?> Octobris / obiit dominus Augustinus / Grunfeld succentor ad sanctum 

Johannem}4002

B Berwardi4003 episcopi [20. November]

ii ß Hic dantur presentibus ii ß ex parte Kotten et recipientur de agris prope [/]